
 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

Diário Oficial 
Criado pela Lei Municipal n. 03/75, de 20.1.1975, publicado no Diário 

Oficial do Estado da Paraíba. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Município de Jacaraú 
        Data: Terça-feira, 18 de fevereiro de 2020 -  EDIÇÃO ESPECIAL       

 
 

Rua Augusto Luna, 45 – centro – Jacaraú (PB) Fone/Fax: (0xx83) 32951890 

 
EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS  N.º 003/2020 

 

Jacaraú, 17 de Fevereiro de 2020. 
 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS PESADAS,  DESTINADAS A 
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DE AGRICULTURA, INFRAESTRUTURA, 
DESENVOLVIMENTO URBANO 
 

CONTRATO Nº 008/2020 
CONTRATADO: EDINELSON DA SILVA ROBERTO  
CNPJ: 27.206.765/0001-39 
VIGÊNCIA: 17/02/2021 
VALOR TOTAL: R$ 140.000,00 (Cento e quarenta mil reais) 
 
Cujos Recursos serão provenientes na dotação/2020:  
02100- SECRETARIA DE AGRICULTURA, AGROPECUARIA,PESCA, 
INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO 
20.608.1017.2041 – Fortalecimento da Agricultura Familiar 
20.608.1007.2101 – Departamento de Agropecuária e Pesca 
02200- SEC. DE INFRAEST. MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO 
URBANO, TRANSP. E DEFESA CIVIL 
26.782.007.2036 – Manutenção das atividades do S.M.E.R. 
15.122.0018.2045 – Coordenação e Manut. dos Serv. De Limpeza Urbana 
15.451.0035.2047 – Manutenção das ativ. De obras e Urbanismo 
3390.3999 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 
3390.3699 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física 
 


